
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

От 28.09.2020     №   157 

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

17.04.2018 года № 48 «Об утверждении плана-графика мероприятий, 

направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в 

соответствие с Правилами благоустройства» 

 

В целях проведения мониторинга и контроля хода реализации 

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», 

обновления состава комиссии, руководствуясь Уставом Иртышского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации 

соответствия вывесок, размещенных на фасадах зданий и соответствия 

рекламных конструкций нормам федерального законодательства и 

Правилам благоустройства Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, согласно приложению № 1 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Иртышского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения                                                        И.В.Барабанов  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8E10B91B7F54CA3F8520FF6385C84698171AC8FD45F12CC1546A568F70CD55F5DDEBCDEBFCFF3A3125C283g8G9E


 

 
Приложение №1 

к постановлению Администрации 

Иртышского сельского поселения  

Омского муниципального района 

Омской области 

от 28.09.2020  №   157 

 

 

Состав 

комиссии по проведению инвентаризации соответствия вывесок, 

размещенных на фасадах зданий и соответствия рекламных конструкций 

нормам федерального законодательства и Правилам благоустройства 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области 

  

Председатель  комиссии: 

Тропина Марина Андреевна – заместитель Главы Иртышского сельского 

поселения 

 

Члены комиссии: 

Разумова Людмила Владимировна – Главный специалист Администрации 

Иртышского сельского поселения; 

Пилько Елена Владимировна - Главный специалист Администрации 

Иртышского сельского поселения. 

 

 
 


